Tis

ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão - PMADM
CNPJ: 01.612J39/0001-01

Proc. N®

.Ass.

ATA DE ABERTURA DO PREGÃO

PRESENCIAL N» 003/2018 PARA

APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS E DE DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO.

Aos dezenove dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, às dez horas, na Sala

de Sessão da Comissão Permanente de Licitação - CPL, reuniram-se o Pregoeiro e

membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n® 004/2018, de 03 de janeiro

de 2018, para o recebimento e a abertura dos envelopes contendo as propostas de

preços e documentação do PREGÃO PRESENCIAL N® 003/2018, referente ao Registro

de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, visando contratação eventual e futura para

aquisição de material gráfico, objeto do Processo Administrativo n® 002/2018 -

Secretaria Municipal de Administração e Finanças. O Pregoeiro solicitou a

Representante/Procuradora da proponente que se identificasse para credenciamento,

conforme item 3 do Edital. Compareceu ao certame a licitante abaixo com sua

respectiva Representante/Procuradora:

ORD
LICUANTE /

REPRESENTANTE/PROCURADOR

CNPJ/

CPF

1  KROMUS DESIGN 8t GRAFICA LTDA - ME.

CARLA BERNABÉ PEREIRA

13.653.801/0001-06

092.749.347-00

Declarada aberta a sessão, foi efetuado o credenciamento da Representante Legal da

licitante e a abertura da Proposta de Preços. Em seguida o Pregoeiro passou a

Proposta de Preço para exame e rubrica da Representante da licitante. O Pregoeiro

decidiu SUSPENDER a sessão para exame de conformidade da Proposta de Preços. O

Pregoeiro pediu a Representante que rubricasse o fecho do Envelope de Habilitação

que ficará sob sua guarda até a respectiva abertura. A licitante fica desde já

intimada para continuidade desta sessão, a ser realizada no dia 07/05/2018,

ás 08:30 horas na Sala de Sessão da Comissão Permanente de Licitação -

CPL. Nada mais havendo a tratar, lavrou=se^ presente Ata que vai assinada pelo

ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão - PMADM
CNPJ: 01.612.339/0001-01

Pregoeiro, Equipe de Apoio e Representante Legal da llcitante. O Pregoelro declarou

encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

PREGOEIRO

EQUIPE DE APOIO

MAROEhe) GUIMARÃES BOUCISHAS

/  j

/JOSE DE JES^NASCIMENTO

fie
EQUIPE DE APOIO ANTONIO DE LIMA SANTOS

ÜCUANTE PRESENTE

CARLA BERNABÉ PEREIRA
KROMUS DESIGN & GRAFICA LTDA - ME.